
Zarządzenie nr 18/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego ALFA oraz ALFA CRP w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu, Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym we Wrocławiu oraz 

Ośrodku Alzheimerowskim w Ścinawie 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z  Zarządzeniem nr 6 Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie 

wprowadzania stopni alarmowych (2. Stopień BRAVO – na obszarze województwa 

małopolskiego, 1. stopień ALFA na pozostałym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz  

1. stopień alarmowy ALFA–CRP na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej) – 

obowiązujące od dnia 23 stycznia 2020 roku od godz. 00.01 do dnia 29 stycznia 2020 roku do 

godz. 23.59 zarządzam: 

1) Ograniczyć w obrębie obiektów Uczelni ruch pojazdów i osób do niezbędnego 

minimum, weryfikując wydane pozwolenia na wjazd i parkowanie pojazdów; 

2) Zapewnić dostępność w trybie alarmowym personelu wyznaczonego do wdrażania 

procedur działania na wypadek zdarzeń o charakterze terrorystycznym oraz personelu 

odpowiedzialnego za bezpieczeństwo systemów; 

3) Systematyczne monitorowanie obiektów Uczelni pod kątem przedmiotów i bagaży 

niewiadomego pochodzenia oraz osób zajmujących się obserwacją bądź inną 

nietypową działalnością. Informowanie o tym fakcie odpowiednich służb oraz 

pracowników Inspektoratu Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informacji; 

4) Wprowadzenie wzmożonego monitorowania stanu bezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych; 

5) Monitorować i weryfikować, czy nie doszło do naruszenia bezpieczeństwa 

komunikacji elektronicznej; 

6) Dokonać, w razie potrzeby, zmian w dostępie do użytkowanych systemów; 

7) Ostrzec pracowników o możliwych formach zdarzenia o charakterze terrorystycznym; 

8) Informować na bieżąco o efektach przeprowadzonych działań pracowników 

Inspektoratu Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Dydaktyki 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
MC   


